P.J. - J.T. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Protocolo nº 3380-2011

 RESOLUÇÃO Nº 007, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2012

O Tribunal Regional do Trabalho da Décima Sexta Região,

em Sessão Ordinária, hoje realizada, na presença dos Exmos(as). Srs(as).

Desembargadores(as) Ilka Esdra Silva Araújo (Presidente),  Alcebíades Tavares Dantas,

Américo Bedê Freire, José Evandro de  Souza, Gerson de Oliveira Costa Filho, Luiz

Cosmo da Silva Júnior, e do representante do Ministério Público,o Exmo. Sr. Maurício

Pessoa Lima,

RESOLVE baixar, por unanimidade de votos, a seguinte

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA:

“Deferir à Servidora ROSELY BELO RIBEIRO VIEIRA,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, do quadro permanente de pessoal deste

Tribunal, membro do Conselho Consultivo da Escola Judicial, o pedido de afastamento

para participação no mestrado em Administração do Núcleo de Pós-Graduação da

FEAD, em Belo Horizonte/MG, com módulos nos meses de janeiro e julho de 2012 e

2013, sendo que o primeiro módulo acontecerá no período de 16 a 31 de janeiro de 2012,

com fundamento na Lei nº 8.112/90, Decreto nº 5.707/2006, RA-31/2000, RA-100/2009

e RA-235/2009, deste Tribunal.”

Por ser verdade, DOU FÉ.

ÉLEN DOS REIS ARAÚJO BARROS DE BRITO
Secretária do Tribunal Pleno